ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PORTO BELO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

                                            RESULTADO TESTE APTIDÃO FÍSICA

EMERSON LUCIANO STEIN, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO BELO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, Concurso Público Nº 01/2017, conforme segue:

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO ConhecimentosG

erais
ConhecimentosE

specíficos
Provateórica TAF - Teste de

AptidãoFísica
Média final

1º 680275 21/03/1979 Roberto Colares Da Cruz 2,00 4,80 6,80 APTO 6,80

2º 684190 25/01/1999 Taynara Castro Do Nascimento 2,00 4,80 6,80 APTO 6,80

3º 697238 08/05/1985 Alexon Carlos Lima Costa 1,60 5,10 6,70 APTO 6,70

4º 682899 27/02/1988 Luiz Fernando Jungklaus 1,80 4,80 6,60 APTO 6,60

5º 683676 12/07/1998 Igor Goncalves 2,40 4,20 6,60 APTO 6,60

 682703 06/08/1984 ErnaniGrossklags 2,60 3,90 6,50 INAPTO 6,50

 693642 28/10/1965 Nelson Ricardo Dos Passos 2,40 4,20 6,60 INAPTO 6,60

 698719 05/03/1989 Klaicyla Grace Dos Santos Lopes 2,00 4,50 6,50 INAPTO 6,50

 694902 30/04/1986 Kadu Gomes Oliveira 3,00 3,90 6,90 AUSENTE 6,90

 684798 29/06/1992 Cristian Luiz Sens 2,00 4,80 6,80 AUSENTE 6,80

 693835 11/04/1984 Edevino Peters 2,60 4,20 6,80 AUSENTE 6,80

 697268 04/03/1987 Caue D\'avila Da Silva 2,60 4,20 6,80 AUSENTE 6,80

 680132 30/01/1989 Harrison Victor Juliani 2,60 4,20 6,80 AUSENTE 6,80

 698323 09/05/1983 Assis Alves Da Silva 2,20 4,50 6,70 AUSENTE 6,70

 681141 01/09/1978 Alessandro Da Luz Alfonso 1,80 4,80 6,60 AUSENTE 6,60

 688043 19/04/1981 Ildefonso Costa Filho 2,40 4,20 6,60 AUSENTE 6,60

 687014 31/12/1986 Westerlon Marcelino Da Silva 2,40 4,20 6,60 AUSENTE 6,60

 681687 10/07/1980 Vanessa Regis 2,00 4,50 6,50 AUSENTE 6,50

 696422 03/04/1990 Rhavy Marcel Moser 2,60 3,90 6,50 AUSENTE 6,50

 684176 08/09/1981 Guilherme Provezi 2,20 4,20 6,40 AUSENTE 6,40

Porto Belo 18 de janeiro de 2021.

EMERSON LUCIANO STEIN
PREFEITO MUNICIPAL